
Pág 01/37

   
 

 

 
 

 

   
 
 

Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira     

 
  
  

 
 

 
  

 

  
 

  
 

 
 

 
 

 

   

 
 

 

 
 

 

   

 
 

 
 

 

 
 

 

             

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO Nº 001 AO CONTRATO Nº 
175/2021.

 

CONTRATANTES: o MUNICÍPIO DE NOVA ANDRADINA

 

e a empresa C.O.M. COMERCIO E 
ASISTÊNCIA TÉCNICA HOSPITALAR LTDA -

 

ME, resolvem em comum e recíproco acordo celebrarem 
o Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo nº 001 ao Contrato nº 175/2021 , DO ADITIVO:

 

O presente 
Termo Aditivo tem a finalidade de

 

prorrogar o prazo contratual, previsto na cláusula segunda, para o período 
compreendido entre 01/01/2022 a 28/02/2022 (02 meses), bem como manter os valores pactuados nas 
mesmas cláusulas e condições do contrato n° 175/2021, tendo em vista se tratar de prestação de serviços 
de natureza contínua, ou seja, na contratação de serviços e aquisição de peças de reposição de gabinetes 
e compressores odontológicos, para atender aos gabinetes de Odontologias dos ESF’s e do Centro de 
Especialidades Médicas, a pedido da Secretaria Municipal

 
de Saúde, com fulcro no Decreto Municipal 

2.036/2017 e no art. 57, II, da Lei nº 8.666/93.

 Nova Andradina-MS, 29 de dezembro de 2021.

 
SÉRGIO DIAS MAXIMIANO

 

C.O.M. COMERCIO E ASISTÊNCIA TÉCNICA 

 

Secretário Municipal de Saúde

 

HOSPITALAR LTDA

 

Ordenador de Despesa

  

Jucélia Regina Mariano Da Silva

 

Contratante Contratada

 
  

EXTRATO DE CONTRATO

 

PROCESSO N°: 79142/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

 

CONTRATADO: ELIZETE GONCALVES DOS SANTOS

 

OBJETO: Constitui objeto deste contrato administrativo a convocação, por prazo determinado, do servidor temporário para atendimento 
as necessidades de excepcional interesse público deste Munícipio, para integrar o quadro de apoio da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL.
VIGÊNCIA: 15/03/2021 a 14/11/2021

 

ASSINARAM: ELIZETE GONCALVES DOS SANTOS e JULLIANA CAETANO ORTEGA  
EXTRATO DE CONTRATO  PROCESSO N°: 79142/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

 
CONTRATADO: MARILZA MOREIRA DA SILVA

 

OBJETO: Constitui objeto deste contrato administrativo a convocação, por prazo determinado, do servidor temporário para atendimento 
as necessidades de excepcional interesse público deste Munícipio, para integrar o quadro de apoio da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL.
VIGÊNCIA: 18/01/2021 a 17/01/2022

 

ASSINARAM: MARILZA MOREIRA DA SILVA

 

e JULLIANA CAETANO ORTEGA

 

PORTARIA Nº. 866, de 7

 

de Dezembro

 

de 2021.

 

Publicar por incorreção.

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no 
uso de suas atribuições legais;

 

CONSIDERANDO o falecimento do

 

servidor público

 

municipal Mario Luiz Gonzaga Neto no dia 
2 de dezembro

 

de 2021;

 

RESOLVE:

   

Art.
 

1°
 

Declarar, a partir do dia 2
 

de dezembro
 

de 2021, a vacância de um cargo de Auxiliar de 
Serviços Especializados, ocupado pelo servidor Mario Luiz Gonzaga Neto, em razão de seu falecimento no dia 2
de dezembro

 
de 2021, nos termos do

 
artigo 47, IV,

 
da LCM 42/2002.

 Art. 2º

 
A Subsecretaria

 
de Recursos Humanos averbará a declaração de vacância do cargo 

supracitado na ficha funcional do

 

servidor.

 Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar a partir do 
dia

 

2

 

de dezembro

 

de 2021, revogando-se as disposições em contrário.

 

Nova Andradina-MS, 7

 

de dezembro de 2021.

            

José Gilberto Garcia
PREFEITO MUNICIPAL



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 02/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 03/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 04/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 05/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 06/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 70/2021
PARTES:FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA-FUNSAU-NA, e a empresa:

 

EFICAZ 
LOGISTICA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS EIRELI,

 

resolvem em comum e 
recíproco acordo celebrar a presente

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 70/2021.

 

DO OBJETO: O objeto da presente Ata de Registro de Preços, é conforme as especificações abaixo relacionadas:

 

AQUISIÇÃO DE PAPEL TOALHA PARA ATENDER AO SETOR DA HIGIENIZAÇÃO E NUTRIÇÃO DO 
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA

 

FUNSAU-NA

 

DOS PREÇOS: O(s) preço(s) ofertado(s) pela(s) empresa(s) signatária(s) da presente Ata de Registro de Preços 
é o(s) especificado(s) na tabela abaixo de acordo com a respectiva classificação no Pregão nº 162/2021, a saber:

 

548-EFICAZ LOGISTICA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E

 

DESCARTÁVEIS EIRELI

 

Item Descrição do material

 

Marca do 
Produto

 

Un. Med.

 

Qte. 
Cotada

 

Peço 
Unitário

 

Peço Total

 

1

PAPEL TOALHA INTER 
FOLHADO BRANCO, 02 
DOBRAS- CONTENDO 100 % 
CELULOSE VIRGEM, 
MEDINDO NO MÍNIMO 20 CM 
X 21. PACOTE CONTENDO 
1.000 FOLHAS. APRESENTAR 
AMOSTRA DE UM PACOTE.

 

EFICAZ 

 
PCT 

 
8.000,00

 
11,40

 
91.200,00

 

Total do Fornecedor:

 

91.200,00

 
DA VALIDADE DOS PREÇOS:

 

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir 
da data da assinatura.

 

Nova Andradina/MS, 22 de novembro de 2021.

 

CINTIA RODRIGUES DE ALMEIDA

     

PREGOEIRA
JOÃO VICTOR RIBEIRO ALVES

 

EQUIPE DE APOIO

 

JESSICA DE ALMEIDA PICININ

 

EQUIPE DE APOIO

 

JOILSON BATISTA DE CARVALHO

 

EQUIPE DE APOIO

 

PAULO HENRIQUE ZUCÃO COSTA

 

EQUIPE DE APOIO

 

EFICAZ LOGISTICA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E

 

DESCARTÁVEIS EIRELI

 

Fornecedor

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 71/2021

 

PARTES:FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA-FUNSAU-NA, e as empresas:

 

MS 
SAUDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA e

 

W.N. DIAGNOSTICA EIRELI EPP,

 

resolvem 
em comum e recíproco acordo celebrar a presente

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 71/2021.

 

DO OBJETO:O objeto da presente Ata de Registro de Preços, é conforme as especificações abaixo relacionadas:

 

AQUISIÇÃO DE REAGENTES ITENS FRACASSADOS NO PROCESSO

 

170/2021 PARA ATENDER AO SETOR 
DO LABORATóRIO DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA FUNSAU -NA.

 

DOS PREÇOS: O(s) preço(s) ofertado(s) pela(s) empresa(s) signatária(s) da presente Ata de Registro de Preços 
é o(s) especificado(s) na tabela abaixo de acordo com a respectiva classificação no Pregão nº 171/2021, a saber:

 

602-MS SAUDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

 

Item Descrição do material

 

Marca do 
Produto

 

Un. Med.

 

Qte. 
Cotada

 

Peço 
Unitário

 

Peço Total

 

3
LAMINULA 22X22 C/ 100 
UNIDADES

 

CRAL 

 

CX 

 

150,00

 

5,47

 

820,50

 

4
LIPASE - Compatível com 
Aparelho LabMax Plenno

 

LABTEST 

 

UN 

 

12,00

 

745,00

 

8.940,00

 

6 SORO ANTI -

 

D 10 ml 

 

EBRAM 

 

UN 

 

15,00

 

42,00

 

630,00

 

Total do Fornecedor:

 

10.390,50

 

967-W.N. DIAGNOSTICA EIRELI EPP 

 

Item Descrição do material

 
Marca do 
Produto

 
Un. Med.

 
Qte. 

Cotada

 
Peço 

Unitário

 
Peço Total

 

1

Reagente para diagnóstico 
clínico, tipo conjunto completo 
para automação, análise 
quantitativo de CREATININA, 
(para automação c/ protocolo e 
código de barras p/ utilização 
nos analisadores Roche / Cobas 
c111.) Apresentação: Caixa com 
400 testes, pronto para o uso. 

 

ROCHE 

 
CAX 

 
40,00

 
150,00

 
6.000,00

 

Total do Fornecedor:

 

6.000,00

 

DA VALIDADE DOS PREÇOS:

 

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir 
da data da assinatura.

 

Nova Andradina/MS, 07 de dezembro de 2021.

 

CINTIA RODRIGUES DE ALMEIDA

     

PREGOEIRA
CLAIR MARIANA MARQUES DA SILVA

 

EQUIPE DE APOIO

 

JESSICA DE ALMEIDA PICININ

 

EQUIPE DE APOIO

 

JOILSON BATISTA DE CARVALHO

 

EQUIPE DE APOIO

 

PAULO HENRIQUE ZUCÃO COSTA

 

EQUIPE DE APOIO

 

MS SAUDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

 

Fornecedor
W.N. DIAGNOSTICA EIRELI EPP
Fornecedor



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 07/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 08/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 09/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 73/2021
PARTES:FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA-FUNSAU-NA, e as empresas:
CIRURGICA MS LTDA e CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA, resolvem em comum 
e recíproco acordo celebrar a presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 73/2021.
DO OBJETO:O objeto da presente Ata de Registro de Preços, é conforme as especificações abaixo relacionadas:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA -
FUNSAU-NA, DEVIDO ITENS FRACASSADOS NO PREGÃO 137/2021 E 84/2021.
DOS PREÇOS: O(s) preço(s) ofertado(s) pela(s) empresa(s) signatária(s) da presente Ata de Registro de Preços 
é o(s) especificado(s) na tabela abaixo de acordo com a respectiva classificação no Pregão nº 184/2021, a saber:

23-CIRURGICA MS LTDA 

Item Descrição do material

 

Marca do 
Produto

 

Un. Med.

 

Qte. 
Cotada

 

Peço 
Unitário

Peço Total

12

OCITOCINA EM SOLUÇÃO 
INJETÁVEL COM 5 UI/ML -

 

EM 
AMPOLA COM 1 ML, 
EMBALADA CONFORME 
CONSTAR NO REGISTRO DO 
PRODUTO. A EMBALAGEM 
DEVERÁ TRAZER 
EXTERNAMENTE OS DADOS 
DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO 
DE LOTE, DATA DE 
FABRICAÇÃO E DATA DE 
VALIDADE.

 
BLAU 

 

AMP 

 

5.000,00

 

1,67 8.350,00

Total do Fornecedor: 8.350,00

196-CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 

 

Item Descrição do material
 

Marca do 
Produto

 Un. Med.
 

Qte. 
Cotada

 Peço 
Unitário

Peço Total

2

CETOPROFENO EM Pó PARA 
SOLUÇÃO INJETÁVEL 
(INTRAVENOSO), EM 
FRASCO-AMPOLA COM 100 
MG DO SAL, EMBALADO 
CONFORME CONSTAR NO 
REGISTRO DO PRODUTO. A 
EMBALAGEM DEVERÁ 
TRAZER EXTERNAMENTE OS 
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, 
NÚMERO DE LOTE, DATA DE 
FABRICAÇÃO E DATA DE 
VALIDADE.

 

CRISTALIA 

 

F/AM 

 

20.000,00

 

3,99 79.800,00

5

CLORIDRATO DE CEFEPIMA 
EM Pó SOLUÇÃO INJETÁVEL 
FRASCO-AMPOLA-

 

COM 1000 
MG DO SAL, EMBALADO 
CONFORME CONSTAR NO 
REGISTRO DO PRODUTO. A 
EMBALAGEM DEVERÁ 
TRAZER EXTERNAMENTE OS 
DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, 
NÚMERO DE LOTE, DATA DE 
FABRICAÇÃO E DATA DE 
VALIDADE.

CRISTALIA 

 

F/AM 

 

5.000,00

 

24,99 124.950,00

18

Bupivacaína 5mg/ml+ Glicose 
80mg/ml Ampola com 4ml em 
embalagem estéril-. Igual ou 
superior a Neocaina Pesada.

CRISTALIA AMP 3.000,00 11,33 33.990,00

Total do Fornecedor: 238.740,00

DA VALIDADE DOS PREÇOS:

 

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, a partir 
da data da assinatura.

 

Nova Andradina/MS, 16 de dezembro de 2021.

 

CINTIA RODRIGUES DE ALMEIDA

     

PREGOEIRA
CLAIR MARIANA MARQUES DA SILVA

 

EQUIPE DE APOIO

 

JESSICA DE ALMEIDA PICININ
 

EQUIPE DE APOIO 
JOILSON BATISTA DE CARVALHO EQUIPE DE APOIO

 PAULO HENRIQUE ZUCÃO COSTA

 
EQUIPE DE APOIO

 
CIRURGICA MS LTDA 

 

Fornecedor
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA

 

Fornecedor

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA

 

-

 

FUNSAU-NA

 

EXTRATO DO CONTRATO

 

N°. 071/2021

 

CONTRATO: 071/2021

 

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA -

 
FUNSAU-NA

 

CONTRATADO: MULTI WORK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
 

PROCESSO n°: 104/2021 
VALOR: R$ 6.999,50 (seis mil novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos).  
OBJETO: Aquisição de luvas de segurança para atender ao  Hospital Regional de Nova Andradina.  
VIGÊNCIA:

 
12

 
(doze)

 
meses.
 DATA: 16/12/2021.

 FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA -

 

FUNSAU-NA

  
Contratante

 
MULTI WORK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

 

Contratada



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 10/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 11/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 12/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 13/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   

   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 14/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 15/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   

 



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 16/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   

  

CONSELHO CURADOR

 

GESTÃO 2020-2023

 
 

Rua Senador Auro Soares Moura Andrade, 1159 – Bairro Capilé – CEP: 79.750-000
Telefone: (67) 3441-1187

RESOLUÇÃO nº 086, de 29

 

de dezembro de 2021.

 

Torna pública a deliberação do Conselho Curador quanto à aprovação
da Política de Investimentos para o ano de 2022, do Instituto de 
Previdência Social dos Servidores Municipais de Nova Andradina-MS -
PREVINA, e

 

dá outras providências.

 

O Conselho Curador do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Nova 
Andradina-MS-PREVINA,

 

em conformidade com o disposto no art. 33 da Lei Municipal 993, de 1º de setembro de 
2011 e reunião realizada em 29

 

de dezembro de 2021;

 

Considerando a Resolução do Conselho Monetário Nacional

 

–

 

CMN nº 4.963, de 25 de novembro 
de 2021;

 

Considerando a reunião do Comitê de Investimentos, ocorrida

 

em

 

23

 

de dezembro de 2021, para 
elaboração da Política de Investimentos –

 
Exercício 2022;

 

Considerando
 

o Processo Administrativo nº. 058/2021;
 

 RESOLVE: 
Art. 1º. Aprovar a Política de Investimentos do Instituto de Previdência Social dos Servidores 

Municipais de Nova Andradina-MS (PREVINA), para o exercício de 2022, contida no anexo único desta 
Resolução.

 
 

Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se. Registre-se.

 

Nova Andradina-MS, 29

 

de dezembro

 

de 2021.

 
  

Kelly Cristina de Souza Campos Borba

                       

Suzana da Silva Souza

 

Presidente do Conselho Curador

 
 
 

Vice-Presidente do Conselho Curador

Edna Valéria Diniz da Motta

 

Membro

 
 
 

Itamara Oliveira Gimenez                                         
Membro

 
 
 

Mara Ivane Oliveira Costa

 

Membro

 
 



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 17/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 18/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 19/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 20/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 21/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 22/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 23/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 24/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 25/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 26/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 27/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 28/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 29/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 30/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 31/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 32/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 33/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 34/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 35/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 36/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   



Ano: VII - N°1253
  

04 de Janeiro 2022, Terça-Feira

 
 
 

   

 

Pág 37/37

   
 

  

 

 
   

    

  

 
  

 

 
 

     

 
   

 
 

    

 

 
 

 
 

     
    

 
 

 
 

      

 

 

   
   

 

   

      

 
    

    
  

  

 
   


		2022-01-04T17:30:27-0300
	BRUNA CAROLINI NASCIMENTO:04805986140




